

JAKOBSEN INVESTMENT ApS

Joakim Larsens Vej 12 1 th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
20. april 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/02/2021

Oliver Schmidt Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JAKOBSEN INVESTMENT ApS
Joakim Larsens Vej 12 1 th
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 41303867
Regnskabsår: 20/04/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele, investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet aktivitet og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet 20. april 2020 og de egentlige driftsaktiviteter i den tilknyttede virksomhed er opstartet i efteråret 2020. Resultatet for selskabets første regnskabperiode udviser et overskud på ca. 64 t.kr. hvilket anses for tilfredsstillende under hensyntagen til at det er selskabets første regnskabsperiode. Forventningerne til 2021 i den tilknyttede virksomhed er positive og der forventes et væsentligt forbedret resultat for 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 20. apr. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.905
Resultat af ordinær primær drift		-6.905
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		69.779
Øvrige finansielle omkostninger		-9
Ordinært resultat før skat		62.865
Skat af årets resultat		1.521
Årets resultat		64.386
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.779
Overført resultat		3.107
I alt		64.386

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		109.779
Finansielle anlægsaktiver i alt		109.779
Anlægsaktiver i alt		109.779
Tilgodehavende skat		1.521
Tilgodehavender i alt		1.521
Omsætningsaktiver i alt		1.521
AKTIVER I ALT		111.300

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.779
Overført resultat		3.107
Forslag til udbytte		56.500
Egenkapital i alt		104.386
Gæld til banker	3	3
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.911
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.911
Gældsforpligtelser i alt		6.914
PASSIVER I ALT		111.300

Egenkapitalopgørelse 20. apr. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	0	0	40.000
Årets resultat		4.779	3.107	56.500	64.386
Egenkapital, ultimo	40.000	4.779	3.107	56.500	104.386

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jakobsen Investment ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter fra disse selskaber.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1